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INTERVENTI GEOQ AMBIENTALI

DOMANDE E RISPOSTE

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE, IN RELAZIONE A CIASCUN LOTTO, DI UN
ACCORDO, QUADRO CON UNICO OPERATORE, PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA, CARICO,
TRASPORTO E SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DEI RIFIUTI A SEGUITO
DELL’ATTIVITA OPERATIVA ANNUALITA 2019 — 2020

Con riferimento alla presente procedura di gara, sono pervenuti i seguenti quesiti:

QUESITON. 1

DOMANDA

RISPOSTA

QUESITO N. 2

DOMANDA

RISPOSTA

Buongiorno,

la presente per richiedere se e stato stimato un numero di ritiri complessivi per ciascun lotto
nel periodo di svolgimento dell'appalto. Si richiede inoltre se vi sono indicazioni relative ai
quantitativi minimi per cui puo essere richiesto all'impresa di ritirare i rifiuti. Si chiede inoltre,
nell'eventualita in cui questi dati siano desumibili da un precedente appalto indetto dall'ente,
se sia possibile metterli a disposizione per consentire una piu precisa e corretta formulazione
dell'offerta

Considerato che oggetto del contratto e I'affidamento per il “servizio di raccolta, carico,
trasporto e smaltimento in discarica autorizzata dei rifiuti che verranno prodotti a seguito
dell’attivita operativa dell'lGEA nel periodo 2019-2020".

Preso atto che I'art. 4, comma 2 del Capitolato Speciale cosi recita

“Si sottolinea che Il'elenco dei rifiuti riportato nell’Allegato A) al presente capitolato e
puramente indicativo in quanto per i rifiuti che debbono essere classificati a seguito di
caratterizzazione analitica, essendo tali rifiuti non ancora prodotti, il codice CER e presunto ed
& stato attribuito per analogia rilevandolo da altre operazioni analoghe.

Alla luce di quanto su esposto non & possibile fornire le indicazioni relative al numero di ritiri
da effettuare. Sara invece sicuramente cura di IGEA avanzare le richieste di smaltimento al
fine di evitare all’aggiudicatario, per quanto possibile, I'effettuazione di trasporti con carichi
parziali.

salve,

al fine di poter partecipare alla procedura in oggetto si chiede cortesemente la stima delle
frequenze dei ritiri e le quantita ritirate per ogni ordine di servizio in base alle esperienze degli
anni recenti. Si chiedono inoltre le caratteristiche e il numero dei contenitori richiesti.
in attesa di riscontro si porgono cordiali saluti

Per quanto riguarda la prima parte del quesito vedasi la risposta al quesito n. 1

Cosi come indicato nell’ART. 4 — CARATTERISTICHE E MODALITA DI SVOLGIMENTO DELLE
ATTIVITA, al punto 1 MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO “Sono sempre a carico
dell’Aggiudicatario I'eventuale confezionamento o riconfezionamento dei rifiuti e la fornitura
degli adeguati contenitori in funzione della modalita di trasporto, da effettuare secondo le
norme di legge e la normativa ADR quando da applicare.”, quindi & lasciata alla ditta piena
autonomia di scelta sul mezzo da utilizzare per il trasporto e di conseguenza anche sulla scelta
dei contenitori da utilizzare secondo la legislazione vigente.

Iglesias, 30/05/2019
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